

Žádost o poskytnutí informace ze dne 5. 3. 2025

Vážené dámy, vážení pánové,

dovoluji si požádat váš povinný subjekt – obdobně jako všechny ostatní služební úřady – o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci aplikace určitých ustanovení zákona svobodného přístupu k informacím. Pro poskytnutí informací lze využít přiložený dotazník doplněním odkazů-prolinků (k bodům 1. a 2. žádosti) a číselných údajů. Zároveň přivítám komentář (doprovodnou informaci) k uplatňování institutů uvedených pod body 3. a 4. žádosti, případně k bodům 5. až 8. žádosti.

S pozdravem

XX

Odpověď ze dne 12. 3. 2025

Vážený pane,

k vaší žádosti posíláme požadované informace.

1. Odkaz na tzv. povinně zveřejňované informace o povinném subjektu
odkaz: <https://www.umpod.cz/web/cz/povinne-zverejnovane-informace>

2. Odkaz na výroční zprávu o činnosti podle zákona č. 106/1999 Sb. [za rok 2023 a za rok 2024]

Výroční zprávy podle zákona č. 106/1999 Sb. jsou dostupné zde:
<https://www.umpod.cz/web/cz/svobodny-pristup-k-informacim>

odkaz:

<https://www.umpod.cz/documents/35829/0/V%C3%BDro%C4%8Dn%C3%AD%20zpr%C3%A1va%20podle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20106%201999%20Sb.%202023.pdf/f5c0c42f-f9d3-3bb8-0a48-9e61a5108bba>

odkaz:

<https://www.umpod.cz/documents/35829/51101/V%C3%BDro%C4%8Dn%C3%AD%20zpr%C3%A1va%20podle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20106%201999%20Sb.%202024.pdf/e6117e02-c748-3bda-0ae9-0a1887260e4e>

3. Počet žádostí, u kterých byla lhůta prodloužena podle § 14 odst. 6 písm. d)

[počet za rok 2023: 0
počet za rok 2024: 0]

4. Počet žádostí vyřízených nahlédnutím do dokumentu podle § 4a odst. 2 písm. d)

[počet za rok 2023: 0
počet za rok 2024: 0]

5. Počet žádostí obsahujících požadavek na informace o příjmu zaměstnance podle § 8c a sdělení způsobu jejich vyřízení (poskytnutí, částečné odmítnutí, odmítnutí žádosti) včetně jejich počtu [za rok 2023 a za rok 2024]

Rok	Celkový počet žádostí	Způsob vyřízení žádosti		
		Poskytnutí	Částečné odmítnutí	Odmítnutí
2023	1	0	0	0
2024	1	0	0	0

6. Počet žádostí obsahujících požadavek na informace o služebním hodnocení zaměstnance a sdělení způsobu jejich vyřízení (poskytnutí, částečné odmítnutí, odmítnutí žádosti) včetně jejich počtu [za rok 2023 a za rok 2024]

Rok	Celkový počet žádostí	Způsob vyřízení žádosti		
		Poskytnutí	Částečné odmítnutí	Odmítnutí
2023	0	0	0	0
2024	0	0	0	0

7. Počet žádostí obsahujících požadavek na informace vyhodnocené jako informace o osobních údajích (§ 8a odst. 1) a sdělení způsobu jejich vyřízení (např. poskytnutí, částečné odmítnutí, odmítnutí žádosti) včetně jejich počtu [za rok 2023 a za rok 2024]

Rok	Celkový počet žádostí	Způsob vyřízení žádosti		
		Poskytnutí	Částečné odmítnutí	Odmítnutí
2023	0	0	0	0
2024	0	0	0	0

8. Počet žádostí obsahujících požadavek na informace vyhodnocené jako informace o veřejné a úřední činnosti osoby (§ 8a odst. 2) a sdělení způsobu jejich vyřízení (např. poskytnutí, částečné odmítnutí, odmítnutí žádosti) včetně jejich počtu [za rok 2023 a za rok 2024]

Rok	Celkový počet žádostí	Způsob vyřízení žádosti		
		Poskytnutí	Částečné odmítnutí	Odmítnutí
2023	0	0	0	0
2024	0	0	0	0

S pozdravem